МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     31.08.2022              .                                          №2123/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии

(протокол №25 от 30.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление  09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»

 1. ИВАНОВ Александр Александрович 75 бал.

 2. СИДОРОВ Александр Сергеевич 60 бал.

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. АЛЕКСАНДРОВ Егор Владиславович 42 бал.

 2. БУЛГАРОВ Егор Максимович 37 бал.

 3. ГРЕЙФ Кирилл Иванович 48 бал.

 4. ДОЛГОВЫХ Артём Александрович 35 бал.

 5. ЕРЕМИН Александр Дмитриевич 100 бал.

 6. ЖБАНКОВ Даниил Олегович 54 бал.

 7. ИВАНЕНКО Сергей Валерьевич 60 бал.

 8. ИШАЕВ Альберт Азатович 47 бал.

 9. ЧЕКМАРЁВА Анастасия Александровна 75 бал.

Направление 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

 1. ДЖИГЕРОВ Гаджимисри Назимович 45 бал.

По личному составу студентов

 2. ЧЕСКИДОВ Арсений Александрович 35 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

 1. БОЖКО Илья Сергеевич 85 бал.

 2. БРЫНДИНА Александра Александровна 70 бал.

 3. ГУЛЮМОВА Нагима Сулейменовна 52 бал.

 4. ГУНЬКИНА Юлия Сергеевна 82 бал.

 5. СЕНОВ Владислав Андреевич 75 бал.

 6. ТАЛАЛАЙ Вероника Алексеевна 87 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

 1. БОНДАРЕНКО Артём Алексеевич 68 бал.

 2. ЕФРЕМОВ Александр Олегович 38 бал.

 3. МАЗЕПА Анастасия Евгеньевна 68 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология» (

 1. ДАНИЛОВА Екатерина Сергеевна 77 бал.

 2. ЕФРЕМОВ Александр Олегович 47 бал.

 3. ИСМАТОВ Шахзодбек Нарзулло Угли 68 бал.

 4. ТЕНЬКАЕВ Максим Дмитриевич 75 бал.

Направление 38.04.01 «Экономика»

 1. БЕЛАВСКАЯ Мария Сергеевна 75 бал.

 2. ЦЫГАНКОВА Юлия Александровна 72 бал.

 3. ЧАЧИНА Елизавета Павловна 45 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. ДУДНИК Валерий Игоревич 90 бал.

 2. ИСТОМИН Виталий Анатольевич 60 бал.

 3. ХОМЯКОВ Андрей Михайлович 90 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 17.02.2023